
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/08/2023 a 31/08/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 25.923,93

01/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 392,50 26.316,43

01/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07110528000162 FRANCO & CX491946 160,00 26.476,43

01/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07245818126 João Arthur Aquino P PIX_CRED 160,00 26.636,43

01/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 00862454140 MARIA EDUARD PIX_CRE 1.300,00 27.936,43

01/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03812917157 MANOEL LEAL CX780224 160,00 28.096,43

01/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05843794121 Bruna Leticia Machad PIX_CRED 160,00 28.256,43

01/08/2023 RECEBIMENTO PIX 02410695132 Emilly Portela PIX_CRED 160,00 28.416,43

01/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 28.055,06

01/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 27.693,69

01/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 27.333,69

02/08/2023 RECEBIMENTO PIX 03222580146 Marina Marcele Follm PIX_CRED 160,00 27.493,69

02/08/2023 PAGAMENTO PIX 45037357802 Bruno Francisco da Sil PIX_DEB -1.750,00 25.743,69

02/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 25.382,32

02/08/2023 RECEBIMENTO PIX 10057502110 JULIA DE OLIVEIRA PE PIX_CRED 160,00 25.542,32

02/08/2023 RECEBIMENTO PIX 01009209183 THIAGO MINO BARBOSA PIX_CRED 60,00 25.602,32

02/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 25.587,32

03/08/2023 RECEBIMENTO PIX 50250441000110 50.250.441 GILMAR PIX_CRED 160,00 25.747,32

03/08/2023 RECEBIMENTO PIX 51173875115 JAFFESON DE SOUZA IB PIX_CRED 160,00 25.907,32

03/08/2023 DEP DINHEIRO 07248328154 HELEN CAROLINE FREITAS NCX000504 3.000,00 28.907,32

03/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 28.547,32

03/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 59617845172 DJALMA DE MO PIX_CRE 60,00 28.607,32

03/08/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 20438721000195 TOTAL TINTA CX347553 -800,00 27.807,32

03/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 27.447,32

03/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 27.437,32

03/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000030 -75,00 27.362,32

04/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 1.955,00 29.317,32



04/08/2023 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.302,00 28.015,32

04/08/2023 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -18,00 27.997,32

04/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04549432101 CAMILA MALDO PIX_CRE 160,00 28.157,32

04/08/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 07005907140 THAIS LETICIA CX125910 -300,00 27.857,32

04/08/2023 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -900,00 26.957,32

04/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04978059100 LUIZ HENRIQU PIX_CRE 160,00 27.117,32

04/08/2023 PAGAMENTO PIX 10485807000115 EDER DE OLIVEIRA SO PIX_DEB -3.900,00 23.217,32

04/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05449505183 Isadora Gonçalves Pe PIX_CRED 160,00 23.377,32

04/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 23.367,32

04/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000016 -40,00 23.327,32

07/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000034 10.895,00 34.222,32

07/08/2023 PAGAMENTO PIX 11594959471 Jaciel Dos Santos Silv PIX_DEB -30,00 34.192,32

07/08/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 07005907140 THAIS LETICIA CX785984 -150,00 34.042,32

07/08/2023 PAGAMENTO PIX 25782649100 NAZIOZENO GONCALVES LO PIX_DEB -200,00 33.842,32

07/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 33.482,32

07/08/2023 PAGAMENTO PIX 06448277188 Priscila Dias Martins PIX_DEB -35,00 33.447,32

07/08/2023 PAGAMENTO PIX 06448277188 Priscila Dias Martins PIX_DEB -50,00 33.397,32

07/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07606963142 Rosieli flores de ol PIX_CRED 60,00 33.457,32

07/08/2023 RECEBIMENTO PIX 01839828196 IAN OLIVEIRA SANTOS PIX_CRED 340,00 33.797,32

07/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04971480137 EVERTON DAUZ CX819962 0,02 33.797,34

07/08/2023 RECEBIMENTO PIX 01638047103 Sabrina Fukuhara Sal PIX_CRED 160,00 33.957,34

07/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06906033123 Rafaela Beltramin Be PIX_CRED 160,00 34.117,34

07/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07334294165 KAMILA TRINDADE NANT PIX_CRED 60,00 34.177,34

07/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07351447101 Larissa Bifaroni Bal PIX_CRED 120,00 34.297,34

07/08/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 34.242,34

07/08/2023 RECEBIMENTO PIX 03222580146 Marina Marcele Follm PIX_CRED 255,00 34.497,34

07/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06906033123 Rafaela Beltramin Be PIX_CRED 340,00 34.837,34

07/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX117123 60,00 34.897,34

07/08/2023 PAGAMENTO PIX 12028126000153 A. C. F. COMERCIO D PIX_DEB -55,00 34.842,34

07/08/2023 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -14.000,00 20.842,34

07/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08396971129 JOAO GABRIEL PIX_CRE 160,00 21.002,34

07/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06799129165 EDU NASCIMENTO BRAGA PIX_CRED 60,00 21.062,34

07/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 21.047,34

07/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000035 -87,50 20.959,84

08/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 20.598,47



08/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000020 6.340,00 26.938,47

08/08/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 10493314000127 GRAFICA EXP CX566210 -40,00 26.898,47

08/08/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 10493314000127 GRAFICA EXP CX581450 -25,00 26.873,47

08/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07614911121 PABLO GARCIA LIMA PIX_CRED 160,00 27.033,47

08/08/2023 RECEBIMENTO PIX 03226416162 PEDRO AFONSO NASCIME PIX_CRED 255,00 27.288,47

08/08/2023 RECEBIMENTO PIX 03289845150 Rubiana Jara Alem PIX_CRED 255,00 27.543,47

08/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07013653152 GUSTAVO STEINMETZ AR PIX_CRED 160,00 27.703,47

08/08/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 33358522000119 G DA SILVA CX82305 -2.700,00 25.003,47

08/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -17,50 24.985,97

08/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000017 -42,50 24.943,47

09/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000041 13.170,00 38.113,47

09/08/2023 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -505,68 37.607,79

09/08/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 225296723 -134,90 37.472,89

09/08/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -116,31 37.356,58

09/08/2023 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ.AUTOMA -141,54 37.215,04

09/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08149990186 HELLEN ALMEI PIX_CRE 60,00 37.275,04

09/08/2023 RECEBIMENTO PIX 08447458121 RENAN BRITO ALMEIDA PIX_CRED 160,00 37.435,04

09/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 37.073,67

09/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -20,00 37.053,67

09/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000016 -40,00 37.013,67

10/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000024 7.955,00 44.968,67

10/08/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000020 -40,00 44.928,67

10/08/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 37578918000122 IMPERIO DO CX338658 -1.000,00 43.928,67

10/08/2023 PAGAMENTO PIX 05481903130 ADELMO LOPES SILVA PIX_DEB -180,00 43.748,67

10/08/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 41278291000161 CLEIBER SIL CX476048 -600,00 43.148,67

10/08/2023 RECEBIMENTO PIX 52851516191 JOSSARA CRISTINA VAL PIX_CRED 340,00 43.488,67

10/08/2023 RECEBIMENTO PIX 21992170000170 ELIS JOELMA DE OL PIX_CRED 340,00 43.828,67

10/08/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 10493314000127 GRAFICA EXP CX619976 -265,00 43.563,67

10/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06827725189 ANA CLARA DE PIX_CRE 255,00 43.818,67

10/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05449505183 ISADORA GONCALVES PE PIX_CRED 340,00 44.158,67

10/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 43228915867 ANA KAROLINA PIX_CRE 160,00 44.318,67

10/08/2023 PAGAMENTO PIX 02563199107 Wellinton Santos Santi PIX_DEB -13,00 44.305,67

10/08/2023 RECEBIMENTO PIX 46526811191 SEBASTIAO DA SILVA S PIX_CRED 255,00 44.560,67

10/08/2023 PAGAMENTO PIX 48096300130 DANIEL PALIANO PIX_DEB -12,00 44.548,67

10/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -20,00 44.528,67



10/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000042 -105,00 44.423,67

11/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000024 7.785,00 52.208,67

11/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08109431151 JOAO FERREIR CX23602 60,00 52.268,67

11/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 35303280000191 D BRUM OB CX223452 300,00 52.568,67

11/08/2023 PAGAMENTO PIX 04470350109 ECHELEY TABATA ZANON D PIX_DEB -90,00 52.478,67

11/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04971480137 EVERTON DAUZ CX280656 0,03 52.478,70

11/08/2023 RECEBIMENTO PIX 08500163127 IZADORA BELTRAMIN GO PIX_CRED 60,00 52.538,70

11/08/2023 RECEBIMENTO PIX 00207289131 Otávio Augusto Adão PIX_CRED 160,00 52.698,70

11/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 18686277000185 HOTEL CAS CX464360 60,00 52.758,70

11/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05839004103 Evelyn Luana Rodrigu PIX_CRED 415,00 53.173,70

11/08/2023 RECEBIMENTO PIX 01638047103 Sabrina Fukuhara Sal PIX_CRED 360,00 53.533,70

11/08/2023 PAGAMENTO PIX 02089154195 CICERO FELIX ZARZUR DU PIX_DEB -105,00 53.428,70

11/08/2023 PAGAMENTO PIX 55743013187 ELPIOMAR KREIBICH PIX_DEB -825,00 52.603,70

11/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 52.601,20

11/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -17,50 52.583,70

14/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000050 16.130,00 68.713,70

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 90964217104 OELTON DA SILVA PIX_DEB -140,00 68.573,70

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 15153801000164 EXPRESSO MARACAJU PIX_DEB -250,00 68.323,70

14/08/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 15930738000125 HOTEL POUSA CX817859 -315,00 68.008,70

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 03228732000121 DISTRIBUIDORA DE GA PIX_DEB -125,00 67.883,70

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 11594959471 Jaciel Dos Santos Silv PIX_DEB -22,00 67.861,70

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 02683562110 DANIEL RUIZ PIX_DEB -1.040,00 66.821,70

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 06799123124 Denisson Ribeiro Canca PIX_DEB -1.500,00 65.321,70

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 04568441129 CAMILA SOARES REZENDE PIX_DEB -75,00 65.246,70

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 81125348100 Any Gleice Camposano C PIX_DEB -131,00 65.115,70

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05850481184 BEATRIZ BARBARA PERE PIX_CRED 0,01 65.115,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05744511105 EDUARDO MELGAREJO DE PIX_CRED 26,00 65.141,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05670687140 Laura Beatriz Silva PIX_CRED 5,00 65.146,71

14/08/2023 DEVOLUCAO PIX 05670687140 Laura Beatriz Silva do PIX_DEB -5,00 65.141,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05670687140 Laura Beatriz Silva PIX_CRED 5,00 65.146,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05525851148 arllen france de arr PIX_CRED 15,00 65.161,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07703754137 IZADORA ADAO DE SOUZ PIX_CRED 5,00 65.166,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04840908109 JAQUELINE FR CX212081 10,00 65.176,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 09064317194 Debora Macedo Borges PIX_CRED 2,00 65.178,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05670687140 Laura Beatriz Silva PIX_CRED 10,00 65.188,71



14/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09383378158 BEATRIZ SOAR PIX_CRE 10,00 65.198,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07248354155 KAYKY HENRIQUE FREIT PIX_CRED 10,00 65.208,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04840908109 JAQUELINE FR CX220385 5,00 65.213,71

14/08/2023 DEVOLUCAO PIX SICREDI 04840908109 JAQUELINE FREI CX213896 -10,00 65.203,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04840908109 JAQUELINE FR CX219345 10,00 65.213,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05789484190 Ariel Donatao PIX_CRED 50,00 65.263,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06448277188 Priscila Dias Martin PIX_CRED 10,00 65.273,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05670687140 Laura Beatriz Silva PIX_CRED 26,00 65.299,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 60775998168 ADILSON PINHEIRO PIX_CRED 2,00 65.301,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06305343144 Reidner Dimelo Grafe PIX_CRED 2,00 65.303,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 04409521152 Aniel Araujo Neto PIX_CRED 2,00 65.305,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06665770133 Eloisa Portes Olinsk PIX_CRED 2,00 65.307,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 14150683999 Isadora Lodi PIX_CRED 20,00 65.327,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05525851148 arllen france de arr PIX_CRED 26,00 65.353,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 09100955159 HEMERSON JOAO PEDRO PIX_CRED 20,00 65.373,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05850481184 BEATRIZ BARBARA PERE PIX_CRED 10,00 65.383,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 43663188817 Lucas Gabriel da Sil PIX_CRED 2,00 65.385,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05020805157 ISAURA DE SOUZA FRAN PIX_CRED 5,00 65.390,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 03615788141 Bruna Celestino Alve PIX_CRED 100,00 65.490,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 97115061149 JOSE RICARDO A DOMIN PIX_CRED 25,00 65.515,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07719806123 PEDRO HENRIQ CX232155 10,00 65.525,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05789484190 Ariel Donatao PIX_CRED 5,00 65.530,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06448277188 Priscila Dias Martin PIX_CRED 26,00 65.556,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07225950185 LUIZ F BENITES MOREI PIX_CRED 2,00 65.558,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05670687140 Laura Beatriz Silva PIX_CRED 15,00 65.573,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07013653152 GUSTAVO STEINMETZ AR PIX_CRED 2,00 65.575,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 08500163127 IZADORA BELTRAMIN GO PIX_CRED 10,00 65.585,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05789484190 Ariel Donatao PIX_CRED 4,00 65.589,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07703754137 Izadora Adao De Souz PIX_CRED 20,00 65.609,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 04864080194 Lais Barbosa Carneir PIX_CRED 5,00 65.614,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07719806123 PEDRO HENRIQ CX231259 2,00 65.616,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07417480101 ENELIANE CAMILA DA S PIX_CRED 28,00 65.644,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06448277188 Priscila Dias Martin PIX_CRED 10,00 65.654,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 01938369122 JULIANO RIBEIRO SOAR PIX_CRED 2,00 65.656,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07385095151 MARIA LUISA APARECID PIX_CRED 5,00 65.661,71



14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06575376169 LUIZ GUSTAVO SARDANH PIX_CRED 20,00 65.681,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07114424108 Joao Pedro Ribeiro PIX_CRED 10,00 65.691,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07417480101 ENELIANE CAMILA DA S PIX_CRED 23,00 65.714,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05567703155 Felipe Barbosa Cardo PIX_CRED 20,00 65.734,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07248354155 KAYKY HENRIQUE FREIT PIX_CRED 15,00 65.749,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07417480101 ENELIANE CAMILA DA S PIX_CRED 15,00 65.764,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 02850629138 Janildo Chaves Acost PIX_CRED 20,00 65.784,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05777327141 Alcimara Furtado Mon PIX_CRED 5,00 65.789,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03875560108 MELISSA BRAG CX238079 20,00 65.809,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07719806123 PEDRO HENRIQ CX238847 10,00 65.819,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06575376169 LUIZ GUSTAVO SARDANH PIX_CRED 10,00 65.829,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 33708362896 Marcelo dos Santos G PIX_CRED 5,00 65.834,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 09100955159 HEMERSON JOAO PEDRO PIX_CRED 20,00 65.854,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 01639941100 Mariele Vilas Boas PIX_CRED 15,00 65.869,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 04864080194 Lais Barbosa Carneir PIX_CRED 5,00 65.874,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 03615788141 Bruna Celestino Alve PIX_CRED 10,00 65.884,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05020805157 ISAURA DE SOUZA FRAN PIX_CRED 5,00 65.889,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 09844549183 LARISSA FRANCOIS PIX_CRED 10,00 65.899,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06525390176 Amanda dos Santos Le PIX_CRED 10,00 65.909,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 02850629138 Janildo Chaves Acost PIX_CRED 10,00 65.919,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 33708362896 Marcelo dos Santos G PIX_CRED 20,00 65.939,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05525851148 arllen france de arr PIX_CRED 20,00 65.959,71

14/08/2023 DEVOLUCAO PIX 05525851148 arllen france de arrud PIX_DEB -20,00 65.939,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 04865877118 DOUGLAS ESCOBAR DE S PIX_CRED 20,00 65.959,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 04864080194 Lais Barbosa Carneir PIX_CRED 5,00 65.964,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 01639941100 Mariele Vilas Boas PIX_CRED 20,00 65.984,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06511528103 Fernando Nascimento PIX_CRED 5,00 65.989,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 09100955159 HEMERSON JOAO PEDRO PIX_CRED 20,00 66.009,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07703754137 Izadora Adao De Souz PIX_CRED 5,00 66.014,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05250437133 Patricia Dos Santos PIX_CRED 25,00 66.039,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07212937193 KAREN CRISTI PIX_CRE 33,00 66.072,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03663648125 LIA BEATRIS PIX_CRE 20,00 66.092,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03875560108 MELISSA BRAG CX238941 40,00 66.132,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 01639941100 Mariele Vilas Boas PIX_CRED 25,00 66.157,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05567703155 Felipe Barbosa Cardo PIX_CRED 10,00 66.167,71



14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 03615788141 Bruna Celestino Alve PIX_CRED 50,00 66.217,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 13130434437 LUCAS CARDEAL DE AND PIX_CRED 15,00 66.232,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 02443809536 BERNAR MACIEL SANTOS PIX_CRED 15,00 66.247,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05789484190 Ariel Donatao PIX_CRED 50,00 66.297,71

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 27774026000143 Marlon Maciel e Gru PIX_DEB -3.000,00 63.297,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05250437133 Patricia Dos Santos PIX_CRED 5,00 63.302,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06105366132 RODRIGO DA ROCHA ALV PIX_CRED 60,00 63.362,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05789484190 Ariel Donatao PIX_CRED 40,00 63.402,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06525390176 Amanda dos Santos Le PIX_CRED 5,00 63.407,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 97115061149 JOSE RICARDO A DOMIN PIX_CRED 10,00 63.417,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05535572110 Leiriane Martins Ari PIX_CRED 10,00 63.427,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06525390176 Amanda dos Santos Le PIX_CRED 5,00 63.432,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06105366132 RODRIGO DA ROCHA ALV PIX_CRED 25,00 63.457,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 13130434437 LUCAS CARDEAL DE AND PIX_CRED 5,00 63.462,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 01639941100 Mariele Vilas Boas PIX_CRED 30,00 63.492,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03875560108 MELISSA BRAG CX239781 25,00 63.517,71

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 05535572110 Leiriane Martins Ari PIX_CRED 10,00 63.527,71

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 63.166,34

14/08/2023 SICREDI DEBITO MASTER 450766065 1.425,86 64.592,20

14/08/2023 SICREDI DEBITO ELO 450766073 219,79 64.811,99

14/08/2023 SICREDI DEBITO VISA 450766059 460,56 65.272,55

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 64.367,12

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 45037357802 Bruno Francisco da Sil PIX_DEB -1.750,00 62.617,12

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 66150370178 VANDERLAN COSTA LEITE PIX_DEB -3.250,00 59.367,12

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 10485807000115 EDER DE OLIVEIRA SO PIX_DEB -1.072,75 58.294,37

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 27774026000143 Marlon Maciel e Gru PIX_DEB -281,00 58.013,37

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 06837736159 JUAN FERRAZ SILVA PIX_CRED 160,00 58.173,37

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 01777578175 Arlon Cossetin Branco PIX_DEB -1.000,00 57.173,37

14/08/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 01309151148 MARCELO DOS SA CX763708 -830,00 56.343,37

14/08/2023 PAGAMENTO PIX 06756976117 Luan de Jesus Souza PIX_DEB -300,00 56.043,37

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX45690 60,00 56.103,37

14/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07606963142 Rosieli flores de ol PIX_CRED 60,00 56.163,37

14/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 56.158,37

14/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 56.143,37

15/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 3.040,00 59.183,37



15/08/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000241 -482,00 58.701,37

15/08/2023 RECEBIMENTO PIX 91505968100 Vanessa Graciela Xav PIX_CRED 340,00 59.041,37

15/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 59.031,37

15/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000013 -32,50 58.998,87

16/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.870,00 61.868,87

16/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 61.863,87

16/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 61.848,87

17/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000017 6.290,00 68.138,87

17/08/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000043 -86,00 68.052,87

17/08/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,00 68.050,87

17/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -180,00 67.870,87

17/08/2023 PAGAMENTO PIX 03577790000160 CONQUISTA MATERIAIS PIX_DEB -540,94 67.329,93

17/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 67.327,43

17/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 67.322,43

18/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 3.101,68 70.424,11

18/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 70.421,61

21/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.163,46 71.585,07

21/08/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 71.583,07

21/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -902,00 70.681,07

21/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 70.321,07

21/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 69.961,07

21/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 69.601,07

21/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 69.241,07

21/08/2023 RECEBIMENTO PIX 29605567000173 L G S GARCIA LEAL PIX_CRED 60,00 69.301,07

21/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 68.939,70

21/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 68.578,33

21/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 68.216,96

21/08/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 10493314000127 GRAFICA EXP CX847431 -265,00 67.951,96

21/08/2023 PAGAMENTO PIX 43775905000146 ANNE CAROLINE DE SO PIX_DEB -110,00 67.841,96

21/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 67.481,96

21/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX65036 60,00 67.541,96

21/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07606963142 Rosieli flores de ol PIX_CRED 60,00 67.601,96

21/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 67.599,46

22/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 67.238,09

22/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 387,94 67.626,03



22/08/2023 PAGAMENTO PIX 06771978613 Emilson Fernandes da S PIX_DEB -20,00 67.606,03

22/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 67.244,66

23/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 66.883,29

23/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 388,28 67.271,57

23/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 66.911,57

23/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -451,69 66.459,88

24/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -419,98 66.039,90

24/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 65.678,53

24/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -419,98 65.258,55

24/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 64.897,18

24/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -902,00 63.995,18

24/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 63.992,68

25/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -902,00 63.090,68

25/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 62.730,68

28/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 388,62 63.119,30

28/08/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000002 -4,00 63.115,30

28/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -902,00 62.213,30

28/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 61.307,87

28/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -902,00 60.405,87

28/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03370395185 TIAGO SARTOR CX182946 60,00 60.465,87

28/08/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 60.463,37

29/08/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -902,00 59.561,37

30/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 58.655,94

30/08/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 389,08 59.045,02

31/08/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 59617845172 DJALMA DE MO PIX_CRE 60,00 59.105,02

31/08/2023 RECEBIMENTO PIX 09969084127 Diogo Garcia de Oliv PIX_CRED 60,00 59.165,02

31/08/2023 RECEBIMENTO PIX 07290686179 Victor Gabriel Silva PIX_CRED 30,00 59.195,02

31/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 58.289,59

31/08/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 57.384,16

Saldo da conta (Saldo em 29/12/2023)

Saldo Atual R$ 37.079,93

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00



Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/01/2024 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


